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SUSRET REPREZENTACIJA BIH-HR-SLO-SRB
Banja Luka, 25. - 26.3.2017

Disciplina 36 Ženski, 400m Mešovito/Medley 14 godina i stariji
26.03.2017 Rezultati
BiH rekordi 5:08.35 VRANJEŠ, Branka 22ABL Larisa (GRE) 21.04.2013
BiH rekordi - mlađe kategorije - 14 5:14.60 MEŠIĆ, Hena STSA Sarajevo 16.10.2016
BiH rekordi - mlađe kategorije - 16 5:08.35 VRANJEŠ, Branka 22ABL Larisa (GRE) 21.04.2013
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. Vreme RTBodova

Seniori

1. KLINAR, Anja 88 Slovenija 4:46.61 821
50m: 30.51 30.51 150m: 1:42.33 37.70 250m: 3:01.28 41.31 350m: 4:15.86 32.55

100m: 1:04.63 34.12 200m: 2:19.97 37.64 300m: 3:43.31 42.03 400m: 4:46.61 30.75

2. NAGLIČ, Diana 99 Slovenija 5:09.27 653
50m: 32.18 32.18 150m: 1:50.48 41.55 250m: 3:15.12 44.41 350m: 4:35.32 35.57

100m: 1:08.93 36.75 200m: 2:30.71 40.23 300m: 3:59.75 44.63 400m: 5:09.27 33.95

3. SUMAJSTORCIC, Matea 99 HRVATSKA 5:12.26 635
50m: 31.96 31.96 150m: 1:52.11 43.07 250m: 3:20.04 45.46 350m: 4:39.16 34.06

100m: 1:09.04 37.08 200m: 2:34.58 42.47 300m: 4:05.10 45.06 400m: 5:12.26 33.10

4. MATKOVIC, Ana 93 HRVATSKA 5:14.22 623
50m: 32.45 32.45 150m: 1:52.51 41.53 250m: 3:18.12 44.06 350m: 4:39.00 35.69

100m: 1:10.98 38.53 200m: 2:34.06 41.55 300m: 4:03.31 45.19 400m: 5:14.22 35.22

5. AHMEDBEGOVIĆ, Alina 98 Bosna i Hercegovina 5:15.28 617
50m: 33.20 33.20 150m: 1:53.03 41.79 250m: 3:19.15 45.43 350m: 4:41.08 36.38

100m: 1:11.24 38.04 200m: 2:33.72 40.69 300m: 4:04.70 45.55 400m: 5:15.28 34.20

Juniori

1. CREVAR, Anja 00 Serbia 4:46.46 822
50m: 30.56 30.56 150m: 1:42.35 35.67 250m: 2:59.49 41.40 350m: 4:14.68 33.54

100m: 1:06.68 36.12 200m: 2:18.09 35.74 300m: 3:41.14 41.65 400m: 4:46.46 31.78

2. TODOROVIC, Andrea 01 Serbia 5:02.50 698
50m: 32.05 32.05 150m: 1:49.65 39.33 250m: 3:10.52 42.79 350m: 4:29.91 36.40

100m: 1:10.32 38.27 200m: 2:27.73 38.08 300m: 3:53.51 42.99 400m: 5:02.50 32.59

3. KRISTAN, Katrin 01 Slovenija 5:06.34 672
50m: 32.30 32.30 150m: 1:49.20 40.29 250m: 3:12.73 44.60 350m: 4:32.54 35.27

100m: 1:08.91 36.61 200m: 2:28.13 38.93 300m: 3:57.27 44.54 400m: 5:06.34 33.80

4. PAŠUKAN, Emina 01 Bosna i Hercegovina 5:18.73 597
50m: 32.41 32.41 150m: 1:55.35 44.57 250m: 3:22.93 44.85 350m: 4:44.64 36.92

100m: 1:10.78 38.37 200m: 2:38.08 42.73 300m: 4:07.72 44.79 400m: 5:18.73 34.09

5. MATKOVIČ, Manuela Maksi 00 Slovenija 5:19.01 595
50m: 31.82 31.82 150m: 1:52.18 43.27 250m: 3:21.72 47.88 350m: 4:44.90 35.44

100m: 1:08.91 37.09 200m: 2:33.84 41.66 300m: 4:09.46 47.74 400m: 5:19.01 34.11

6. HUSIĆ, Tarin 01 Bosna i Hercegovina 5:26.00 558
50m: 31.89 31.89 150m: 1:55.53 45.08 250m: 3:24.54 46.50 350m: 4:51.64 39.45

100m: 1:10.45 38.56 200m: 2:38.04 42.51 300m: 4:12.19 47.65 400m: 5:26.00 34.36

7. SEVERDIJA, Martina 01 HRVATSKA 5:26.16 557
50m: 33.51 33.51 150m: 1:58.57 42.84 250m: 3:24.83 44.93 350m: 4:49.80 39.03

100m: 1:15.73 42.22 200m: 2:39.90 41.33 300m: 4:10.77 45.94 400m: 5:26.16 36.36

8. MILETIC, Kristina 00 HRVATSKA 5:26.86 553
50m: 33.38 33.38 150m: 1:56.70 44.86 250m: 3:28.15 48.60 350m: 4:52.55 35.87

100m: 1:11.84 38.46 200m: 2:39.55 42.85 300m: 4:16.68 48.53 400m: 5:26.86 34.31
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SUSRET REPREZENTACIJA BIH-HR-SLO-SRB
Banja Luka, 25. - 26.3.2017

Disciplina 36, Ženski, 400m Mešovito/Medley

Kadeti

1. GLOBOKAR, Sara 02 Slovenija 5:09.04 655
50m: 32.74 32.74 150m: 1:51.34 41.48 250m: 3:15.12 42.96 350m: 4:34.98 35.71

100m: 1:09.86 37.12 200m: 2:32.16 40.82 300m: 3:59.27 44.15 400m: 5:09.04 34.06

2. HRIBAR, Petja 02 Slovenija 5:13.78 626
50m: 31.84 31.84 150m: 1:52.51 42.78 250m: 3:15.26 41.48 350m: 4:37.20 37.20

100m: 1:09.73 37.89 200m: 2:33.78 41.27 300m: 4:00.00 44.74 400m: 5:13.78 36.58

3. MILOSEVIC, Teodora 02 Serbia 5:19.35 593
50m: 33.16 33.16 150m: 1:55.41 42.55 250m: 3:21.92 44.60 350m: 4:43.93 37.29

100m: 1:12.86 39.70 200m: 2:37.32 41.91 300m: 4:06.64 44.72 400m: 5:19.35 35.42

4. KRSTIC, Tonka 03 HRVATSKA 5:23.77 569
50m: 32.25 32.25 150m: 1:52.32 41.87 250m: 3:21.57 48.91 350m: 4:48.23 37.70

100m: 1:10.45 38.20 200m: 2:32.66 40.34 300m: 4:10.53 48.96 400m: 5:23.77 35.54

5. SEKULIC, Helena 03 Serbia 5:25.84 559
50m: 33.49 33.49 150m: 1:59.93 46.09 250m: 3:28.28 43.64 350m: 4:52.29 39.43

100m: 1:13.84 40.35 200m: 2:44.64 44.71 300m: 4:12.86 44.58 400m: 5:25.84 33.55

6. KOMIC, Dora 02 HRVATSKA 5:31.28 531
50m: 31.77 31.77 150m: 1:50.37 42.81 250m: 3:21.42 50.87 350m: 4:52.09 39.46

100m: 1:07.56 35.79 200m: 2:30.55 40.18 300m: 4:12.63 51.21 400m: 5:31.28 39.19

7. BRODOVIĆ, Nadja 02 Bosna i Hercegovina 5:31.44 531
50m: 34.64 34.64 150m: 1:58.33 43.48 250m: 3:29.77 48.88 350m: 4:55.57 36.64

100m: 1:14.85 40.21 200m: 2:40.89 42.56 300m: 4:18.93 49.16 400m: 5:31.44 35.87

8. AHMEDBEGOVIĆ, Neal 03 Bosna i Hercegovina 5:34.84 515
50m: 35.49 35.49 150m: 2:03.14 46.02 250m: 3:34.28 48.36 350m: 4:59.20 36.47

100m: 1:17.12 41.63 200m: 2:45.92 42.78 300m: 4:22.73 48.45 400m: 5:34.84 35.64

VK-EXH MARČUN, Manca 02 Slovenija 5:03.59 691
50m: 32.56 32.56 150m: 1:50.55 40.01 250m: 3:12.05 43.29 350m: 4:31.51 35.29

100m: 1:10.54 37.98 200m: 2:28.76 38.21 300m: 3:56.22 44.17 400m: 5:03.59 32.08
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